[image: ]

О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О юбилейной медали в ознаменование 20-летия Независимости Республики Казахстан"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 марта 2011 года № 314
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа Президента Республики Казахстан "О юбилейной медали в ознаменование 20-летия Независимости Республики Казахстан".
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов
 Указ Президента Республики Казахстан О юбилейной медали в ознаменование 20-летия Независимости

Республики Казахстан
      В целях поощрения граждан Республики Казахстан и иностранных граждан, внесших значительный вклад в развитие и становление государственности и укрепление суверенитета Республики Казахстан, а также в ознаменование 20-летия Независимости Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Учредить юбилейную медаль "Қазақстан Республикасының Тәуелсіздігіне 20 жыл".

      2. Утвердить прилагаемые:

      1) Правила награждения юбилейной медалью "Қазақстан Республикасының Тәуелсіздігіне 20 жыл";

      2) описание юбилейной медали "Қазақстан Республикасының Тәуелсіздігіне 20 жыл".

      3. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      Президент

      Республики Казахстан                       Н. Назарбаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14